
(>< 
(!) 
Cf) 
7'" 
o 
,r, 

c �-
::,; m 

-lo CL ::;  

(11' v 

o�;�,,, :--
00 ::j <:.> �.;-
� il w n 

c.n@ � �· 
�,�·--------------------------------
0) .... :::, 
O'I O'I -· 

oc
Q) 
::, 
� 

p> 
0.) 

,. 
9) 

DODATEKČ. 3 

KE 

SMLOUVĚ O EMISNÍM PROGRAMU SMĚNEK 

mezi 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 
jako Emitentem 

a 

Československá obchodní banka, a. s. 
jako Aranžérem a Administrátorem 



Smluvní strany: 

I . EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 
se sídlem na adrese Pražská 179, Popkovice, 530 06 Pardubice, IČO: 481 54 938, zapsaná v 
obchodním rejstříku pod sp. zn. B 915 vedenou Krajským soudem v Hradci Králové, zastoupená 
osobami uvedenými níže 

( dále jen "Emitent") 

a 

2. Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem na adrese Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO: 000 O I 350, zapsaná v
obchodním rejstříku pod sp. zn. BXXXVI 46 vedenou Městským soudem v Praze, zastoupená
osobami uvedenými níže

(dále též "Banka")

uzavřely dne 2. 5. 2016 SMLOUVU O EMISNÍM PROGRAMU SMĚNEK, ke které následně uzavřely 
dodatky č. I a 2 (dále jen "Smlouva"). Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 
ke Smlouvě tento 

dodatek č. 3: 

I. PŘEDMĚT DODATKU

I. Předmětem tohoto dodatku je aktualizace kontaktních osob zastupujících smluvní strany a
dohoda o způsobu změny kontaktních osob v budoucnu.

2. Protože Emitent je tzv. ,,povinným subjektem" dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v
platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv") a na Smlouvu (včetně jejích dodatků) se
vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen „Registr smluv"),
předmětem tohoto dodatku je rovněž úprava povinnosti související s touto problematikou.

3. Předmětem tohoto dodatku je rovněž prodloužení lhůty pro opětovné zřízení zástavního práva
k Zástavě Uak bylo dohodnuto smluvními stranami v dodatku č. 2).

II. ZMĚNA A DOPLNĚNÍ SMLOUVY

4. Ustanovení čl. XII. Zajištění a další povinnosti Emitenta, se doplňuje o odst. 12.6, které zní
následovně:

12.6 Emitent se dále zavazuje, že bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů od podpisu 
každého dodatku ke Smlouvě, řádně uveřejní tento dodatek a příslušná metadata 
v Registru smluv v rozsahu nezbytném pro splnění této povinnosti stanovené 
Zákonem o registru smluv. Emitent znečitelní veškeré osobní údaje osob jednajících 
za Banku (včetně jmen, kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzon'.'1) a čísla 

2 



bankovních účtů, jakož i jakékoli jiné infom1ace, o jejichž znečitelnění Banka 
písemně požádá Emitenta, pokud to Zákon o registru smluv u takových informací 
umož1'íuje. 

Emitent dále uveřejní metadata k dodatku v následující podobě: 
• identifikace smluvních stran:

,,Smluvní strany v podobě uvedené v hlavičce dodatku", 

• vymezení předmětu smlouvy:
,, směnečný program ", 

• cena, a pokud ji smlouva neobsahuje, hodnota předmětu smlouvy, lze-li ji určit:
,, výše Obejmu programu",

• datum uzavření smlouvy:
,, datum podpisu Smlouvy poslední ze Smluvních stran. 

Název dokumentu vkládaného do Registru smluv bude v následující podobě: 
RS_název dokumentu_PS71. Za účelem obdržení notifikace o uveřejnění Smlouvy 
(včetně všech dodatků) ze strany správce Registru smluv uvede Emitent při zadávání 
metadat následující e-mailovou adresu Banky: xxxxxxxxxxxxxxx

Dodatek musí být vždy uveřejněn pod ID již uveřejněné Smlouvy. 

5. Ustanovení čl. XIII. Prohlášení a záruky, odst. 13.1, se doplňuje o písm. u), které zní
následovně:

(u) Je tzv. ,,povinným subjektem" dle§ 2 Zákona o registru smluv a na Smlouvu (včetně
jejích dodatků) se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím Registru
smluv.

6. Ustanovení čl. XXII. Další ustanovení, odst. 22.3 se mění tak, že nově zní následovně:

22.3 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, přičemž taková změna musí být 
podepsána oběma smluvními stranami (a v rozsahu zrněn povinností Akcionáře též 
Akcionářem). Výjimkou z předchozí věty je změna Přílohy č. 7 - KONTAKTNÍ 
OSOBY A SPOJENÍ, kdy tato příloha může být měněna jednostranným písemným 
oznámením zaslaným druhé smluvní straně e-mailem a následně doporučeným 
dopisem. Tato změna nabude účinnosti okamžikem doručení tohoto oznámení 
příslušné smluvní straně. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, nelze ji ukončit jinak než 
vzájemnou dohodou smluvních stran v písemné podobě, podepsanou oběma 
smluvními stranami. 

7. Ustanovení čl. XXII. Další ustanovení se doplňuje o odst. 22.10, které zní následovně

22.1 O Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna uveřejnit dodatek ke Smlouvě 
(vč. Smlouvy a předchozích dodatků) a příslušná metadata v Registru smluv 
v rozsahu nezbytném pro splnění této povinnosti stanovené Zákonem o registru 
smluv. Banka znečitelní veškeré osobní údaje osob jednajících za Smluvní strany 
(včetně jmen, kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) a čísla bankovních 
účtů, jakož i jakékoli jiné informace, o jejichž znečitelnění Klient písemně požádá 
Banku, pokud to Zákon o registru smluv u takových informací umožňuje. 

8. Znění Přílohy č. 7 - KONTAKTNÍ OSOBY A SPOJENÍ se celé nahrazuje novým zněním,
které se stává nedílnou součástí Smlouvy a tohoto dodatku.

9. Znění Přílohy č. 8 - SEZNAM JMEN A PODPISOVÉ VZORY OSOB se celé nahrazuje
novým zněním, které se stává nedílnou součástí Smlouvy a tohoto dodatku.

3 



IO. Ustanovení čl. I. PŘEDMĚT DODATKU, odst. 1.3 dodatku č. 2 se mění tak, že nově zní 
následovně: 

1.3 Smluvní strany se dále dohodly, že uvolnění zástavního práva k Zástavě bude pouze 
dočasné a Emitent bude povinen opětovně uzavřít zástavní smlouvu a zřídit zástavní 
právo k Zástavě bez zbytečného prodlení tak, aby nejpozději do 30. 9. 2018 bylo 
zástavní právo k Zástavě v plném a neomezeném rozsahu ve prospěch Banky 
opětovně zřízeno a zapsáno v příslušném katastru nemovitostí. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu 2 (dvou) stejnopisů, přičemž po I Uednom) obdrží každá
ze smluvních stran. Emitent bez zbytečného prodlení zajistí, aby Akcionář obdržel kopii tohoto
dodatku.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá
okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Výrazy zde nedefinované mají význam uvedený ve Smlouvě.

4 



V případě Emitenta: 

East Bohemian Airport, a.s. 
Pražská 179, Popkovice 
530 06 Pardubice 

PŘÍLOHAČ.7 

KONTAKTNÍ OSOBY A SPOJENÍ 

Ing. Hana Šmejkalová 
Ředitelka společnosti a místopředseda 
představenstva 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ing. Simona Kotašková 
Ekonomický a personální manažer 

Tel: xxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

V případě Banky, popř. Aranžéra a Administrátora: 

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150 
150 57 Praha 5 

Primární emise 

xxxxxxxxxxxxxx 
Ředitel 
Tel: xxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx

Kapitálové trhy 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ředitel 
Tel: xxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx
Tel: xxxxxxxxxxxx 
E-mai I: xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxx

Back office kapitálových trhů a custody 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ředitel 
Tel: xxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

5 

xxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxx



PŘÍLOHA Č. 8 

SEZNAM JMEN A PODPISOVÉ VZORY OSOB 

Tímto potvrzujeme, že osoby níže uvedené jsou zmocněny Emitentem EAST BOHEMIAN AIRPORT 
a.s. k následujícím jednáním v souvislosti se Smlouvou:

K podpisu za Emitenta u všech oznámení a pokynů Bance v souvislosti s vystavením, vyplněním, 
koupí nebo splacením Směnek včetně převzetí znehodnocených a splacených Směnek opatřených 
doložkou o zaplacení. 

Jméno příjmení Datum narození Podpisový vzor 

Ing. Hana Šmejkalová xxxxxxxxxxxxxx 

Ing. Simona Kotašková xxxxxxxxxxxxx 

Za EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

Ing. Hana Smejkalo á 
místopředseda pře tavenstva 

6 



PODPISOVÁ STRÁNKA: 

V Pardubicích dne ,Rf;, 6- 2018

Za EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

Ing. Hana Smejkalová 
Místopředseda předst� enstva 

V Praze dne itl,. 5. 2018

Za Československou obchodní banku, a. s. 

 Ředitel Primární emise 

7 

editel pobočky pro korporátní 
klientelu Hradec Králové 




